关于中金幸福晚年固定收益型养老金产品

投资经理变更的公告

由于工作岗位调整，自2020年10月26日起，中金幸福晚年固定收益型养老

金产品投资主办人由庞莉洋女士变更为方芳女士。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2020年10月26日

附：方芳女士简历

方芳女士2020年加入中金公司，担任固定收益投资总监，董事总经理。此前

2011.3–2013.3于申万宏源证券担任研究员；2013.4–2016于富国基金担任基金助

理、基金经理；2016–2020.7于嘉实基金先后担任社保9字头信用债和利率债组合

的投资助理、全国养老5字头组合的投资助理及社保经理。任职期间，所负责的社

保组合业绩优秀，规模增长从100亿扩大到310亿元。